[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    29.03.2018
                             №  450                                            г. Батайск
 Об утверждении Положения о специализированном
 автомобильном транспорте Муниципального
 автономного учреждения  «Центр социального
 обслуживания граждан пожилого возраста и
 инвалидов города Батайска» (МАУ ЦСО г. Батайска),
 оборудованном  для перевозки инвалидов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Батайской городской Думы от 25.06.2009 № 343 «О принятии Положения «О порядке установления тарифов на услуги предприятий и учреждений города Батайска, осуществляющих регулируемую деятельность», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение  о специализированном автомобильном транспорте Муниципального автономного учреждения  «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Батайска» (МАУ ЦСО г. Батайска), оборудованном  для перевозки инвалидов, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
 2. Утвердить  тариф  на  специализированный    автомобильный    транспорт  МАУ   ЦСО   г. Батайска, оборудованный  для  перевозки инвалидов, в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению

3. Постановление вступает в силу с момента  опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальника финансового управления города Батайска Гагацева Т.А.  и заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
 Мэр города Батайска

                В.В. Путилин